

Papugas International IVS

Højtoften 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 34 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Oliver Hermiz Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Papugas International IVS Højtoften 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 81 34 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Hermiz Alyashai
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bebo Invest IVS
Dattervirksomhed	Cooplii ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor tolkeydelser og appudvikling samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.784 kr. mod -118.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.492 kr. mod -112.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til selskabets aktivitetsniveau.

Regnskabsåret har været præget af den fortsatte udvikling af selskabets app målrettet til tolkeydelser. Selskabet har i 2019 påbegyndt testningen af selskabets app overfor eksterne brugere og forventer en positiv indtjening inden for en periode på 2-3 år.

Selskabets kapitalberedskab består af finansiering fra holdingselskabet. Holdingselskabet har bekræftet, at opretholde finansieringen frem til selskabets udvikling af app'en er færdiggjort og begynder, at give cashflow til afvikling på finansieringen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-46.784	-118.093
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-34.107</u>
Resultat før skat	-46.784	-152.200
Skat af årets resultat	<u>10.292</u>	<u>39.886</u>
Årets resultat	<u>-36.492</u>	<u>-112.314</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	652.263
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.492</u>	<u>-764.577</u>
Disponeret i alt	<u>-36.492</u>	<u>-112.314</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.441.035	2.441.035
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.441.035</u>	<u>2.441.035</u>
2		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.491.035</u>	<u>2.491.035</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.402
Andre tilgodehavender	538.703	734.906
Tilgodehavender i alt	<u>538.703</u>	<u>741.308</u>
Likvide beholdninger	<u>1.730</u>	<u>2.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.433</u>	<u>743.796</u>
Aktiver i alt	<u>3.031.468</u>	<u>3.234.831</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
Reserve for udviklingsomkostninger	1.904.007	1.904.007
4 Overført resultat	-2.120.001	-2.083.509
Egenkapital i alt	-215.993	-179.501
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	472.533	482.825
Hensatte forpligtelser i alt	472.533	482.825
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.201.550	1.739.452
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.201.550	1.739.452
Gæld til pengeinstitutter	127	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	152.178
Anden gæld	553.251	1.039.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.378	1.192.055
Gældsforpligtelser i alt	2.774.928	2.931.507
Passiver i alt	3.031.468	3.234.831

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2019	2.441.035	1.604.800	
Tilgang i årets løb	0	836.235	
Kostpris 31. december 2019	2.441.035	2.441.035	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.441.035	2.441.035	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cooplii ApS, Horsens	100 %	38.376	-7.361
		38.376	-7.361
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1	
	1	1	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	-2.083.509	-1.318.932	
Årets overførte overskud eller underskud	-36.492	-764.577	
	-2.120.001	-2.083.509	
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest IVS, CVR-nr. 37811432 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
